

May 31, 2025

**BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.**

**National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.**

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Clippings of Newspaper publications

As required under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Year ended 31.03.2025 were approved at the Board Meeting held on 30.05.2025 and published in all editions of "Business Line" (English) and "The Hindu Tamil Thisai" (Vernacular - Tamil) on 31.05.2025.

The copies of the above newspaper publications are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

**J. Bhuvaneswari
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: as above



SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

Corporate Identity Number : L93090TN1994PLC028578

Registered & Corporate Office : 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.

Tel. +91 44 24993266. Fax : +91 44 24995179. Email : cg.ird@swelectes.com Website : www.swelectes.com

EXTRACT OF THE STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31st MARCH 2025

(₹ in Lakhs - Except Earnings per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31 March 2025	31 March 2024	31 March 2025	31 March 2024
		(Refer Note 3)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Revenue from operations	21,881.08	7,551.83	62,167.11	24,278.26
2.	Other Income	1,405.40	872.67	4,694.37	3,654.84
3.	Total Income (1+2)	23,286.48	8,424.50	66,861.48	27,933.10
4.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,574.23	321.66	4,359.78	2,773.56
5.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,574.23	3,571.32	4,359.78	6,023.22
6.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) for continuing and discontinued operations	898.18	3,602.74	1,397.80	6,305.58
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	984.02	2,517.40	2,615.60	5,626.59
8.	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9.	Reserves (Other Equity) (excluding revaluation reserve)	-	-	83,785.20	81,914.01
10.	Earnings Per Share (EPS) (of Rs.10/- each) for continuing and discontinued operations				
	Basic :	5.93	23.77	9.22	41.59
	Diluted :	5.93	23.77	9.22	41.59

Notes :

- The Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 30 May 2025. The results for the year ended 31 March 2025 has been audited and the results for the quarter ended 31 March 2025 has been reviewed. The statutory auditors have issued an unmodified opinion on the financial results for the year ended 31 March 2025 and have issued an unmodified review report for the quarter ended 31 March 2025.
- Key numbers of the Standalone results :

(₹ in Lakhs - Except Earnings per Share)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31 March 2025	31 March 2024	31 March 2025	31 March 2024
	(Refer Note 3)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
(1) Revenue from Operations	11,056.10	4,443.52	43,134.11	24,882.21
(2) Other Income	1,686.07	1,211.60	5,143.02	4,471.65
(3) Total Income (1) + (2)	12,742.17	5,655.12	48,277.13	29,353.86
(4) Profit/(Loss) before tax	786.09	2,232.28	3,642.09	5,179.93
(5) Profit/(Loss) after tax	(41.34)	2,259.14	857.66	5,174.22

- The figures for the quarter ended 31 March 2025 and 31 March 2024 are the balancing figures between the annual audited figures for the year ended 31 March 2025 and 31 March 2024, respectively and the published year-to-date figures upto the nine months ended 31 December 2024 and 31 December 2023, respectively.
- The Board of Directors have recommended a final dividend of Rs.3.00 per fully paid up share of Rs. 10/- each subject to the approval of the Shareholders.
- The above is an extract of the Audited Financial Results for the year ended 31.03.2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites : www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website https://swelectes.com/wp-content/uploads/2025/05/Website-Upload_FS.pdf. The same can be accessed by scanning the Quick Response Code (QR Code) provided below.



For and on behalf of the Board

R. Chellappan
Managing Director
DIN : 00016958

Place : Chennai
Date : 30 May 2025

Cost of tender document

Rs. 2000/- Rs. 3

Interested firms may visit our website
18th June 2025 for more details.



The Tata Power Co.
(Corporate Contr

The Tata Power Company Limited, Smart Center of
Station, Near Hotel Leela, Sahar Airport Road,
(Board Line: 02

Notice for In

Tender ref no: Tender / Trombay/ Coal
The Tata Power Company Limited,
under the laws of India, whose regis
Homi Mody Street, Mumbai 400001,
value with low Sulphur and low ash Im
coal based Thermal Power Plant at Trom
Bids are invited from reputed Coal su
Ton (+/-10%) Indonesia origin coal
Gross Calorific Value of 5000
(Air dried basis) and 4.0% Ash (A
period within July 2025 to Septemb
requested to visit the website
[tender/tenders-listing](https://www.tatapower.com/tender) for further
participate may submit their express
(IST) 3rd June 2025. Future corrig
tenders will be published on Te
<https://www.tatapower.com/tender>



CHOLAMANDALAM FINANCE COMP

CIN: L65993TN19

Regd. Office: "Chola Crest", C54-55 & Super B-4, Thiru
Tel.: 044 40907172
Email: investors@chola.murugappa.com

NOTI

Notice is hereby given pursuant to the section
Act) and rules read with the provisions of the
Authority (Accounting, Audit, Transfer and Re
Ministry of Corporate Affairs (MCA).

As per the above provisions, all shares in resp
claimed for seven consecutive years or more
account of the Investor Education Protection
Final Dividend declared for the financial year
shares is 30 August, 2025. Individual comm
shareholders whose shares are liable to be tra
available address advising them to claim their
Details of shareholders including the name,
shares due for transfer to IEPF Authority are
<https://www.cholamandalam.com> for verificati
Company / KFin Technologies Limited (RTA)
by 14 August, 2025, the Company shall, in co
Rules, transfer the shares to the IEPF as per
further notice.

Shareholders may note that both unclaimed divi
Authority including all benefits accruing on such
the IEPF Authority after following the due proced
For further information / clarification, concerne
or the RTA at the following address:

**Cholamandalam Investment and
Finance Company Limited**
"Chola Crest", C54-55 & Super B-4,
Thiru-Vi-Ka Industrial Estate,
Guindy, Chennai - 600032.
Tel No.: 044-40907172.
Email: investors@chola.murugappa.com
web: www.cholamandalam.com

Further, shareholders are requested to update
the shares held in physical mode / Depository
mode.

For Cholamandalam Inves

Chennai
May 30, 2025

ஸ்வெலக்ட் என்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்

நிறுவன அடையாள எண். : L93090TN1994PLC028578
பதிவு & கழக அலுவலகம் : 'ஸ்வெலக்ட் இல்லை', என்.5, எச்.பி.சி.வசுதா சாலை, மயிலாப்படி,
சென்னை - 600 004. தொலைபேசி : +91 44 24993266. தொலைக்கல் : +91 44 24995179.
மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelectes.com இணையதளம் : www.swelectes.com

swelect
Stay powerful when sunshines. And thereafter...

**31 மார்ச் 2025-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட
தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் சாரம்**

வ.எண்	விவரங்கள்	(ரூ. லட்சத்தில் - ஒரு பங்கின் வருமானம் (EPS) தவிர)			
		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		31 மார்ச் 2025	31 மார்ச் 2024	31 மார்ச் 2025	31 மார்ச் 2024
		குறிப்பு எண்.3ஐ காண்க		தணிக்கையாளர் தணிக்கையாளர்	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	21,881.08	7,551.83	62,167.11	24,278.26
2.	இதர வருமானம்	1,405.40	872.67	4,694.37	3,654.84
3.	மொத்த வருமானம் (1+2)	23,286.48	8,424.50	66,861.48	27,933.10
4.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் (வாரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	1,574.23	321.66	4,359.78	2,773.56
5.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	1,574.23	3,571.32	4,359.78	6,023.22
6.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து	898.18	3,602.74	1,397.80	6,305.58
7.	மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் [இக்காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்)/(வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது]	984.02	2,517.40	2,615.60	5,626.59
8.	சம்பங்கு மூலதனம் (முடிந்த ரூ.10/- ஒன்றுக்கு)	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9.	இருப்புகள் (பிற சம்பங்கு) (மறுமதிப்பீடு இருப்பு தவிர)	-	-	83,785.20	81,914.01
10.	பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் (EPS) (ரூ.10/- ஒன்றுக்கு) : தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து அடிப்படை : குன்றிய :	5.93	23.77	9.22	41.59
		5.93	23.77	9.22	41.59

குறிப்புகள் :

- 30 மே 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் நிதி நிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் பரிசீலிக்கப்பட்டு மற்றும் இயக்குனர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. மார்ச் 31, 2025 முடிந்த ஆண்டுக்கான முடிவுகள் தணிக்கை செய்யப்பட்டு மற்றும் மார்ச் 31, 2025 காலாண்டுக்கான முடிவுகள் பரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது. 31 மார்ச் 2025-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதி முடிவுகள் குறித்து சட்டபூர்வ தணிக்கையாளர்கள் மாற்றப்படாத கருத்தை வெளியிட்டுள்ளனர் மற்றும் 31 மார்ச் 2025-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான மாற்றப்படாத ஆய்வு அறிக்கையை வெளியிட்டுள்ளனர்.
- தனித்துள்ள முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள் :

விவரங்கள்	(ரூ. லட்சத்தில் - ஒரு பங்கின் வருமானம் (EPS) தவிர)			
	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	31 மார்ச் 2025	31 மார்ச் 2024	31 மார்ச் 2025	31 மார்ச் 2024
	குறிப்பு எண்.3ஐ காண்க		தணிக்கையாளர் தணிக்கையாளர்	
(1) செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	11,056.10	4,443.52	43,134.11	24,882.21
(2) இதர வருமானம்	1,686.07	1,211.60	5,143.02	4,471.65
(3) மொத்த வருமானம் (1) + (2)	12,742.17	5,655.12	48,277.13	29,353.86
(4) வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்)	786.09	2,232.28	3,642.09	5,179.93
(5) வரிக்கு பின் லாபம் / (நஷ்டம்)	(41.34)	2,259.14	857.66	5,174.22

- 31 மார்ச் 2025 மற்றும் 31 மார்ச் 2024-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான இலக்கங்கள், முறையே 31 மார்ச் 2025 மற்றும் 31 மார்ச் 2024 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான வருடாந்திர தணிக்கை செய்யப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் மற்றும் முறையே 31 டிசம்பர் 2023-ல் முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் வரையிலான வெளியிடப்பட்ட இலக்கங்கள் இடையே சமன் செய்யப்பட்டது.
- இயக்குனர்கள் குழு பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு முழுமையாக செலுத்தப்பட்ட ரூ.10/- பங்கு ஒன்றுக்கு இறுதி ஈவுத்தொகையாக ரூ.3.00 என பரிந்துரைத்துள்ளது.
- மேற்கண்டவை SEBI-ன் (பட்டியலிடல்) கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31.03.2025-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான https://swelectes.com/wp-content/uploads/2025/05/Website-Upload_FS.pdf-ல் கிடைக்கப்பெறும். இதனை, கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள விரைவு பதில் குறியீட (QR Code) ஸ்கேன் செய்தும் பார்க்கலாம்.



குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்

இராம. செல்வப்பன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 00016958

இடம் : சென்னை
தேதி : 30 மே 2025

24660001965434 | MANNARGUDI - 250
PALANI - 24660001899304 25660000
PATTUKOTTAI - 24660001878977 | PER
PUDUCHERRY - BHARATHI STREET - 24
PUDUKOTTAI - 24660002442311 24
24660001899624 | SEMPATTI - 2466
25660000078758 | SIKKALI - 24660001957
ROAD - 24660001143601 256600000
24660001969656 24660002143054 | TH
24660001972730 | TIRUPPUR - 2466
USILAMPATTI - 24660001901875 2466
UTHARAMERUR - 24660001941619 | VA
24660001925340 24660002005134 | VIKRA

Note: The auction is subject to certain
which is made available before the com

Ujjivan SF

பதிவு அலுவலகம்: கிரேப் கார்டு
கொரமங்களா வேது பனாடு.

கடத்தார / சக-கடத்தார / அபி
Reg: பின்வருவான கடன் கணக்கில்
பிணைக்கப்பட்ட நிதிச் சொத்து மறுசீரமைப்பு
பிரிவு 13(2) கீழ் அறிவிப்பு.

(கடன்தாரர்: 1.Mrs. நித்யா D, W/o.Mr.தரு
திருமலைவாயல், சென்னை, தமிழ்நாடு
2.Mrs.வித்யா A, W/o.Mr. அருண், குடியி
நகர், திருவள்ளூர், சென்னை, தமிழ்நாடு
கோரிக்கை அறிவிப்பு தேதி: 19.03.2025
Loan (A/c No.1674210180000011) ₹ 17
அன்றுள்ளபடி ₹ 16,25,651/- (ரூபாய் பதி
ஸ்பத்து ஒன்று மட்டும்) இந்த தொகையுட
இதர செலவுகள்.

சொத்து வியாபம்: சர்வே எண்.269/2, வா
திருமலைவாயல் கிராமம், அம்பத்தூர்
மாடம் என்னும் முகவரியில் 641 சது
இணைந்த துண்டுகளும் பகுதிகளும்,
சொத்துமான சொத்து, தெற்கு: தேவி
வழிப்பாதை, மேற்கு: சுப்பிரமணியர் செ
வடக்கு பக்கம் 28 ½ அடி, கிழக்கு மேற்கு
கிழக்கு பக்கம் 22 ½ அடி, வடக்கு தெற்கு

சொத்தின் உரிமையாளர் Mrs.நித்யா D (உ

மேற்கண்ட கடன்தாரர், சக-கடன்தாரர் மற்ற
யாதெனில், 2002-ம் ஆண்டு கடன்.இ.செ
சீரமைத்தல் மற்றும் கடன்.இ.செ.தொகுக்க
மேற்குறிப்பிட்டுள்ள கடனுக்கு ஈடாக சொத்துக்
கையாளர் வங்கி லிமிடெட், மோண்டி கி
திருப்பிச் செலுத்தலிலிருக்கும் கடன்தாரர், ச
வாங்குகடன் (NPA) என்ற பிரிவில் சேர்க்கப்ப
தேதிகளன்று அளிக்கப்பட்ட கட்டி அறிவிப்பு
மேற்படி கடன்தாரர், சக-கடன்தாரர் மற்றும்
அவைக்கப்பட்ட ஆனால் அவை பட்டுமொட
சக-கடன்தாரர் மற்றும் அடமானதாரர்களுக்
கடன் கணக்கிலுள்ள கடன் பங்கியை வட்
தனித்தனியாகவோ இந்த அறிவிப்பு வெளி
வேண்டியது தவறினால், மேற்படி சட்டம் பிரிவு
பயன்படுத்தி கடன் தொகையையும் வட்டி மற்ற
கடனுக்கு அடமானமாக உள்ள (ஈடாக உள்ள
வங்கி எடுக்கும். மேற்படி சட்டப்படி வங்கிக்கு
வங்கி தனது அனைத்து உரிமைகளையும் ப
மேற்படி, கடனுக்கு ஈடான சொத்தினை
அளிக்கப்பட்டுள்ள கால அலகாசந்தையப் பற்றி
மேற்படி, மேற்படி சட்டம் 13(1)-ன் கீழ் வங்கியு
முன் ஒப்புதல் வங்கியிலிருந்து பெறாமல் நீதி
கடனுக்கு ஈடான சொத்தினை பரிமாற்றம்
செயல்களில் எதுவும் ஈடுபட்டால் அவை மேற்படி

தேதி : 19.03.2025

OSBI பாரத ஸ்டீட் வங்கி
கலாம்வந்தம்,பட்டி, சிவசுந்தரம் வார்டு
கொரமங்களா கலாம் (GRAM)

SARFAESI சட்டம் 2002-ன் பிரி
தொடர்பான.

கடன்.இ.செ.தொகுக்களை மொக்லாக்குது
கடன்.இ.செ.தொகுது மீதான உரிமை அலகா
சட்டத்தின் 13(1)வது பிரிவின் கீழ் வங்கி
கடன்.இ.செ.தொகுக்கள் மீதான உரிமை (ஈ
சாலை (சென்னை) கிளை (00878) HLC MF
கடன் கணக்கு எண்.40150802924 கொண்
கடன்தாரர் மற்றும் சட்டப்பூர்வ வாரிசுதாரர் -
R. (கடன்தாரர்), குடியிருப்பு முகவரி : மனை
மேயின் ரோடு, கிழக்கு பொத்தேரி, சென்
வடக்கு மற்றும் தெற்கு பக்கம், ஸ்ரீ காமாட்சி
பொத்தேரி, சென்னை - 603 203, ஆகியோரு
அனுப்பி, அதில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி 17.03.2
ரூ.23,61,228/- (ரூபாய் இருபத்து மூன்று
எட்டு மட்டும்) மற்றும் வட்டி & செலவுகள் (முத
நாட்களுக்குத் தொகையை திருப்ப செலுத்து
சம்பந்தப்பட்ட கடன்தாரர் மேற்சொன்ன தெ